(
様式
１
)２０２６－２０２７年度 日本獣医学会賞候補者推薦書

年　　月　　日

公益社団法人 日本獣医学会
理事長　内　田　和　幸　殿

2026-2027年度 日本獣医学会賞受賞候補者を下記のとおり推薦いたします。

候補者氏名：

	英　文：

候補者所属：

	英　文：

申請課題：

	英　文：

 (
（
自　署）
)推　薦　者：   　所属・職名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

				　所属・職名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	  所属・職名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

 (
様式
２
)推 薦 理 由 書

申請課題名：

推薦理由（1,000字以内）：

（　　　　　字）

 (
様式
３
)
候補者の略歴

ふりがな
氏　名

生年月日　　　　　年　　月　　日生　（ 2026年4月1日現在：　　　歳 ）

本　籍

現住所

E-mail

学　歴

学　位：

職　歴：

資　格：

日本獣医学会員歴：　　　　　　年　入会　（会員番号：　　　　　　）
日本獣医学会所属研究団体（分科会） ：

 (
様式
４
)候補者の原著論文一覧
１．申請課題に関する論文
 (
会誌（
JVMS
）に発表されたもの。当学会の学術集会において口頭発表され、他の学術誌に発表された業績も記載してよい（その場合には、それぞれの業績の末尾に「第○○○回日本獣医学会学術集会発表」と明記すること）。
既
掲載
及び印刷中の論文
業績
を
公表年代順に配列
すること。
記載方法は
JVMS
投稿規定に準
じ、
候補者
には下線を
付け
、
また
責任著者
には
「
＊
」を、
候補者が
共同筆頭著者である場合
に
は「
#
」
を
氏名の右上に
付すこと
。
)

２．参考論文（上記以外の原著論文。ただし、既掲載及び印刷中のものに限る）